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Maresme
Carrer Eixample
Entre els carrersdel'Alegriai de I'Esperanca.

41.49149
2.35756
446373
4593519

08172 - 66

Patrimoni immoble

Jaciment arqueol ogic

Edats dels Metalls Antic Ibéric Roma
V1 aC-I1dC

Dolent

Destruit en part

Lega

I nexistent

APA (Plad'Ordenaci6 Urbanistica Municipal. Text refos 2010)
Si (CC.AA 1123)

Facil

Social

Publica
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Mar)
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Descripcio

Troballes superficials de material ceramic d'épocaiberoromana, entre les que destacaven imitacions de
Terra Sigil-lada aretina. L'any 1995, durant un seguiment de maquines, es documentaren nivellsi ceramica
del primer ferro (650 - 550 aC), pero dins €l Ilit dunaantigarierai, per tant, es tractava de material

arrossegat.
Historia

Troballes redlitzades en diferents fases: entre 19791 1981, el 19861 € 1995 arrel d'un seguiment de
maguines.
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